



MBNPX00FG8HW

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem odbor správní a školství

Příční 405, 593 01, Bystřice nad Pernštejnem,
☎ 566 590 311, e-mail: posta@bystricenp.cz

Vaše č. j.	Ze dne:	Naše č. j.	Vyřizuje:	E-mail:	Telefon:	Datum:
	11.12.2024	BYS 26075/2024	Zítková	jana.zitkova@bystricenp.cz	566590364	17.12.2024

BADA-Š s.r.o.
IČ: 14166470

Rybná 716/24
110 00 Praha 1

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") Vám na základě Vaší žádosti doručené dne 11.12.2024 Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem jako povinný subjekt poskytuje požadované informace.

Žádost:

- 1) Byla již provedena kontrola na pozemcích 1264, 1263 a 1245 v k. ú. Bystřice nad Pernštejnem?
- 2) Jaký referent kontrolu provedl?
- 3) Jaký byl výsledek kontroly?

Poskytnutí informace:

- Ad 1) Ano, kontrolní prohlídky na Vámi uvedených pozemcích byly stavebním úřadem provedeny.
- Ad 2) Kontrolu provedl stavební technik pro katastrální území Bystřice nad Pernštejnem – Ing. Petra Olšová
- Ad 3) Bylo zjištěno, že některé ze staveb byly řádně povoleny a kolaudovány, některé musí být dokolaudovány a některé byly realizovány bez povolení či jiného opatření stavebního úřadu. Ve všech případech bude dále postupováno v souladu s platnými právními předpisy.

S pozdravem

Mgr. Jana Zítková
oprávněná úřední osoba